


「別 紙」 

  第９５号議案 令和５年度長崎市一般会計補正予算（第６号）のうち 

総務委員会所管部分に係る修正案 

 

 令和５年度長崎市一般会計補正予算（第６号）の一部を次のように修正する。 

 第１条第１項中「1,060,874千円」を「1,045,320千円」に、「229,379,213千円

」を「229,363,659千円」に改める。 

 第１条第２項「第１表歳入歳出予算補正」の一部を次のように改める。 

第１表 歳入歳出予算補正 

                    （ ）は修正箇所の原案を示す。 

歳 入                        

款 項 補正前の額 補正額 計 

12 地方交付税 
千円 

36,511,332 

千円 

39,152 

(54,706) 

千円 

5136,550,484 

(36,566,038) 

 １ 地方交付税 36,511,332 
39,152 

 (54,706) 

) 36,550,484 

 (36,566,038) 

歳 入 合 計 228,318,339 
1,045,320 

(1,060,874) 

229,363,659 

(229,379,213) 

 

  



第９５号議案 令和５年度長崎市一般会計補正予算（第６号）のうち総務委員会 

所管部分に係る修正に関する説明書 
 

歳入歳出補正予算事項別明細書 
 

２  歳 入 

１２款 地方交付税   39,152千円                             （ ）は修正箇所の原案を示す。 

（54,706千円） 

    １項 地方交付税  39,152千円 

（54,706千円）                                               

目 補正前の額 補 正 額 計 
節 

説    明 

区 分 金 額 

 

１ 地方交付税 

千円 

36,511,332 

千円 

39,152 

(54,706) 

千円 

36,550,484 

(36,566,038) 

 

１ 地方交付税 

 

千円 

39,152 

(54,706) 

千円 

１普通交付税   39,152 

（54,706） 

計 36,511,332 
39,152 

(54,706) 

36,550,484 

(36,566,038) 
   

 

 

 

 

 

 

 

 


